
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   28.08.2025             506-ПА 

 

 

 

Об утверждении Прейскуранта цен на услуги, предоставляемые 

Муниципальным казенным учреждением «Стандарт-Комплекс» 

Асбестовского муниципального округа, на 2025 год 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», руководствуясь Решением Думы Асбестовского городского 

округа от 09 июня 2009 года № 22/3 «Об утверждении порядка регулирования  

и установления цен, тарифов на товары и услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями, тарифов и надбавок в сфере 

деятельности организаций коммунального комплекса», статьями 27, 30 Устава 

Асбестовского муниципального округа, администрация Асбестовского 

муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить Прейскурант цен на услуги, предоставляемые 

Муниципальным казенным учреждением «Стандарт-Комплекс» Асбестовского 

муниципального округа, на 2025 год (Приложение № 1). 

 2. Считать утратившим силу постановление администрации Асбестовского 

городского округа от 30.08.2024 № 410-ПА «Об утверждении Прейскуранта цен  

на услуги, предоставляемые Муниципальным казенным учреждением «Стандарт-

Комплекс» Асбестовского муниципального округа на 2025 год». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2025 года. 

 4. Разместить полный текст настоящего постановления в сетевом издании 

«Асбестовский рабочий» в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)  

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа 

(www.asbestadm.ru). 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     

на первого заместителя главы Асбестовского муниципального округа  

Е.А Плеханова. 

 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

